בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

ת"פ 15376-06-13 מדינת ישראל נ' א'

בפני כב' השופט אברהם טל, סג"נ
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

ע' א'

הנאשם

גזר דין

מעשי הנאשם נושא הרשעתו

1. הנאשם הורשע על סמך הודאתו במסגרת הסדר טיעון שאינו מתייחס לעניין העונש בנשיאת נשק ותחמושת לפי סעיף 144(ב) רישא וסיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**"), במעשי פזיזות ורשלנות לפי סעיף 338(א) לחוק וברי באזור מגורים לפי סעיף 340א לחוק.

2. על פי האמור בכתב האישום המתוקן, בשנת 2003 נגנב אקדח מבעליו החוקיים (להלן: "**האקדח הגנוב**"). בתאריך 30.5.13, בסמוך לשעה 00:15, עמד המתלונן על המדרכה בכניסה לביתו, בשכונת מגורים צפופה בלוד (להלן: "**הבית**") ובסמוך לבית התהלכו עוברי אורח.

על ב"כ הנאשם לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיין מוקדם, עם ענף אבחון ומיין של שב"ס, טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

התנאים שנקבעו לשחרורו של הנאשם יעמדו בתוקפם עד להתייצבותו למאסר.

הודעה לנאשם זכותו לערער לביהמ"ש העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום א' אדר ב תשע"ד, 03/03/2014 במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.

אברהם טל, שופט, סג"נ